ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «10» декабря 2012 г.

                                             № 1906

            г. Тверь

О  внесении изменений в постановление администрации города Твери от 30.12.2011 № 2516 «Об утверждении ведомственной целевой программы   «Обеспечение пожарной безопасности в учреждениях, подведомственных управлению по культуре, спорту и делам молодежи администрации города Твери на 2012-2014 годы»
В соответствии со статьей 179.3 Бюджетного Кодекса РФ, статьей 43 Положения о бюджетном процессе в городе Твери, утвержденного решением Тверской городской Думы от 21.06.2011 г. № 179, на основании постановления администрации города Твери от 21.01.2011 № 30 «Об утверждении порядка разработки и реализации долгосрочных, городских и ведомственных целевых программ города Твери и проведения оценки эффективности реализации долгосрочных, городских  целевых программ»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Твери от 30.12.2011 № 2516 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Обеспечение пожарной безопасности в учреждениях, подведомственных управлению по культуре, спорту и делам молодежи администрации города Твери на 2012-2014 годы» (далее – Постановление), следующие изменения:
          1.1. название Постановления изложить в следующей редакции: «Об утверждении ведомственной целевой программы «Обеспечение пожарной безопасности в учреждениях, подведомственных управлению по культуре, спорту и делам молодежи администрации города Твери на 2012-2015 годы»;

          1.2. пункт 1. Постановления изложить в следующей редакции: «1. Утвердить ведомственную целевую программу «Обеспечение пожарной безопасности в учреждениях, подведомственных управлению по культуре, спорту и делам молодежи администрации города Твери на 2012-2015 годы» согласно приложению к настоящему постановлению.»;

1.3. приложение  к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте в сети интернет муниципального образования «город Тверь».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2013г.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы администрации города Твери Борисова А.В.
Глава администрации города Твери

  В.М. Павлов